
1/4

   Město Hoštka              

Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka č. 17, které se konalo 19. 06. 2023.

Rada města projednala a schválila:

UR/2023/17/2.2 Žádost o pronájem části p.p.č. 197/1 v k.ú. Hoštka
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi paní                         a městem Hoštka
na část p.p.č. 197/1 v k.ú. Hoštka o výměře 10 m2 za účelem parkování za 2,-
Kč/m2/ za rok.
 

UR/2023/17/2.3 Záměr odkoupení  pozemků od společnosti  Lesy České republiky,  s.p.  a směna
pozemků se společností Agro Hoštka a.s.
RM schvaluje zveřejnění záměru odkoupení p.p.č.  1484/4 a 1302/1, oba v k.ú.
Hoštka od společnosti Lesy České republiky, s.p., IČO: 42196451.
RM schvaluje zveřejnění záměru směny pozemků p.p.č. 574/20 a 574/15, oba v k.ú.
Velešice u Hoštky v majetku města Hoštky za části pozemků v k.ú. Velešice se
společností Agro Hoštka a.s., IČO: 49096150, a to p.p.č. 481/13 o velikosti části
120 m2, 477/56 o velikosti části 100 m2, 477/57 o velikosti části 20 m2, 477/54 o
velikosti části 30 m2, 477/15 o velikosti části 75 m2, 481/7 o velikosti části 90 m2,
501 o velikosti části 35 m2, 481/8 o velikosti části 100 m2, 500 o velikosti části 25
m2, 499 o velikosti části 10 m2, 498 o velikosti části 45 m2 a 569/2 o velikosti části
25 m2.
Záměr odkoupení a záměr směny budou předloženy do ZM k projednání.
 

UR/2023/17/2.4 Směna pozemků v části Labských vinic
RM schvaluje zveřejnění a předložení záměru směny pozemků mezi paní                 
                a městem Hoštka v části Labských vinic dle GP č. 853-154/2023 do ZM.
 

UR/2023/17/3.1 Žádost o pronájem části p.p.č. 1703/2 a 586/5 v k.ú. Malešov u Hoštky
RM schvaluje  zveřejnění  záměru  pronájmu části  p.p.č.  1703/2  a  586/5  v  k.ú.
Malešov u Hoštky o výměře cca 66 m2.
 

UR/2023/17/3.2 Žádost o sponzorský dar
RM schvaluje uzavření darovací smlouvy s panem                   ve výši 2.000,- Kč na
pořádání dalšího ročníku fotbalového memoriálu Pavla Všetečky, který se bude
konat 24.6.2023.
 

UR/2023/17/3.4 Žádost o koupi části pozemků p.č. 2444, p.č. 2414 a st.p.č. 536 v k.ú. Hoštka
RM schvaluje předložení žádosti manželů                  o odkup pozemků p.č. 2444,
p.č.  2414 (pouze oplocenou část) a st.p.č.  536, vše v k.ú.  Hoštka do ZM. RM
pověřuje starostu a stavební kancelář k projednání žádosti s žadateli.
 

UR/2023/17/6.1 Cenová nabídka - tepelné čerpadlo pro ASVČR
RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo s panem Slavomírem Obleserem,  Voda-plyn-
topení, IČO: 46029923 na dodání a montáž tepelného čerpadla IVT AIR X 170 s
vnitřním boxem S 130-170 v částce 651.151,- Kč včetně DPH pro ASVČR.
 

UR/2023/17/6.2 Novostavba lávky přes Obrtku - výběrové řízení
RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci „Novostavba lávky přes Obrtku“ se
společností LUKYSTAV spol. s.r.o., IČO: 28748697 za cenu 370.200 Kč bez DPH.
 



2/4

UR/2023/17/6.3 Garáže nad Lindovým dvorem
RM  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  dílo  se  společností  LUKYSTAV  s.r.o,  IČO:
28748697, na realizaci a výstavbu základů, odvodnění, elektro a sjezdů pro garáže
nad Lindovým dvorem v částce 1.507.894,32 Kč včetně DPH. RM bere na vědomí
jednání s investorem GLASIERT s.r.o., IČO: 02837684, o spolufinancování akce
výstavby garáží.
 

UR/2023/17/6.4 Smlouva o nájmu na hrobové místo č. 542
RM schvaluje uzavření smlouvy o nájmu na hrobové místo č. 542 na hošteckém
hřbitově s panem                               , bytem 
 

UR/2023/17/6.7 Zateplení objektu č.p. 101 v Malešově
RM schvaluje realizaci výběrového řízení na zateplení objektu č.p. 101 v Malešově.
 

UR/2023/17/6.9 Cenová nabídka - rozšíření veřejného osvětlení
RM schvaluje vystavení objednávky firmě Petr Simon, zemní práce, IČO: 87438208
na  rozšíření  veřejného  osvětlení  -  4  ks  lamp  v  lokalitě  Pod  Křížkem  včetně
elektroinstalace a osazení stožárů lamp v částce 196.715,- Kč včetně DPH .
 

UR/2023/17/6.10 Darovací smlouva - Skleněná popelnice 2022
RM schvaluje uzavření darovací smlouvy s Ústeckým krajem, IČO: 70892156, na
darování  částky  35.000,-  Kč  městu  Hoštka  za  umístění  v  soutěži  Skleněná
popelnice, ve které město díky příkladnému třídění odpadů svými občany získalo 1.
místo v obcích do 3500 obyvatel.
 

UR/2023/17/6.11 Oznámení o konání revize katastru nemovitostí
RM  pověřuje  pana  Aleše  Müllera  za  Městský  úřad  Hoštka  a  paní  Milenu
Šinfeltovou Novákovou za osadní výbor Velešice u Hoštky účastí na konání revizí
údajů katastru nemovitostí ve Velešicích u Hoštky, která potrvá od 1.8.2023 do
16.12.2024.
 

UR/2023/17/6.12 Rozpočtový výhled ZŠ a MŠ Hoštka na období 2022-2025
RM schvaluje ZŠ a MŠ Hoštka rozpočtový výhled na období let 2022-2025.
 

UR/2023/17/6.13 Termíny RM
RM schvaluje navrhnuté termíny další RM a to 3.7.2023 od 15.30 hod. a 24.7.2023
od 15.30 hod.
 

Rada města bere na vědomí:

2.1. Aukční vyhláška na elektronickou aukci několika pozemků v k.ú. Velešice u Hoštky
RM bere na vědomí elektronickou aukci pozemků v k.ú. Velešice u Hoštky, a to p.p.č. 107/2 o
výměře 252 m2  a st.p.č. 72 o výměře 156 m2 se stavbou.

 
 

2.5. Aukční vyhláška na elektronickou aukci několika pozemků v k.ú. Hoštka
RM bere na vědomí žádost o zveřejnění aukční vyhlášky na úřední desce města. Aukce se týká
pozemků - p.p.č. 546, 564, 566/1 a 567/2, vše v k.ú. Hoštka, o celkové výměře 3979 m2.

 



3/4

 

3.3. Vyjádření k žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.
RM bere na vědomí vyřízení žádosti pana                             o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím.

 
 

4.1. Stav finančních prostředků města
Na účtech města je ke dni konání zasedání RM uloženo 29.931.023,02 Kč.

 
 

5.2. Pohledávky města za bytovým fondem
K 31.5.2023 byl meziměsíční nárůst pohledávek města za bytovým fondem ve výši 22 tis. Kč.

 
 

5.3. Informace o jednání v č.p. 4 - sousedské vztahy
RM byla informována o jednání v       s paní                      týkající se řešení situace sousedských
vztahů. Starosta města prověřil na katastru nemovitostí v Litoměřicích hranici mezi               která
odpovídá stavu z roku 1923. Tzn., že město má přístup do nemovitosti            průjezdem, kudy
prochází hranice mezi oběma nemovitostmi.

 
 

6.5. Řízení o Návrhu změny č. 6 územního plánu Vrbice
RM bere na vědomí dokončení  Návrhu změny č.  6  územního plánu Vrbice,  o  němž bude dne
17.7.2023 v 17.00 hod. na Obecním úřadě ve Vrbici vedeno řízení o územním plánu. Návrh změny
bude vystaven na úřední desce pořizovatele - Městského úřadu v Roudnici nad Labem do 24.7.2023.

 
 

6.6. Záznam komise pro životní prostředí MěÚ Hoštka z posouzení stavu stromů
RM bere na vědomí záznam komise pro životní prostředí Městského úřadu Hoštky z posouzení stavu
několika stromů, na které bylo poukázáno pracovníky úřadu z důvodu možné nebezpečnosti pro
občany města.

 
 

Rada města ukládá:

UR/2023/17/5.1 Žádost o uzavření nové nájemní smlouvy v č.p. 232
RM ukládá projednání žádosti o schválení uzavření nové nájemní smlouvy v         
 bytové a sociální komisi.



4/4

Rada města pověřuje:

UR/2023/17/3.5 Žádost o vyřešení situace s příjezdovou cestou v k.ú. Malešov u Hoštky
RM pověřuje stavební kancelář k řešení situace s příjezdovou cestou k nemovitosti   
         v Malešově.

Nepřijatá usnesení Radou města:

UR/2023/17/6.8 Výměna kotlů č.p. 201 - DPS
RM schvaluje výměnu plynových kotlů v Domě s pečovatelskou službou. Kotle budou
vyměňovány postupně s ukončením jejich životnosti.

USNESENÍ UR/2023/17/6.8 NEBYLO SCHVÁLENO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jméno a příjmení Funkce Datum Podpis

Milan Konfršt starosta   

Mgr. Ilona Stieranková místostarostka   

 


